
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Умань

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №147/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет у 2025 
році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 17 арк.

В.о. ректора Владилена СОКИРСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 147/ст

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15118548 1483242 Вдовиченко Валентин Володимирови
ч

025429 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0272918 Економіка 125,333

2 15167821 1483242 Синюк Анна Андріївна
034769 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0303052 Економіка 130,480

3 15116696 1483242 Хитрук Вероніка Олександрівна
034776 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0239652 Економіка 134,519

4 15116722 1483242 Яремковська Анастасія Денисівна
034768 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0244440 Економіка 150,926

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 147/ст

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14851538 1436987 Видрик Олександр Олександрович
025367 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0075191 Облік і 
оподаткування

125,577

2 15557880 1436987 Єфіменко Олександр Олександрович
30809206 BH 06.03.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0267718 Облік і 
оподаткування

140,824

3 15458472 1436987 Короленко Вадим Вікторович
28592758 EP 22.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0259775 Облік і 
оподаткування

124,706

4 14968057 1436987 Машуровська Ірина Олександрівна
000334 A25 30.06.2025 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0145988 Облік і 
оподаткування

143,000

2



5 15433228 1436987 Моргун Володимир Васильович
43716867 EP 25.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0259674 Облік і 
оподаткування

130,148

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 147/ст

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15082834 1487475 Дзюбенко Вікторія Юріївна
025491 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0066971 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

148,440

2 15081632 1487475 Коваленко Володимир Андрійович
025414 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0284448 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

131,000

3 15071589 1487475 Коломієць Максим Олексійович
45229895 EP 14.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0305227 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

123,815

4 15153441 1487475 Матеранська Валерія Андріївна
013239 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0201055 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

140,185

4



5 15621929 1487475 Невладик Максим Олексійович
066049 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0303094 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

139,963

6 15158833 1487475 Нездолій Лілія Русланівна
076050 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0101946 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

123,800

7 15288806 1487475 Червенко Микола Миколайович
060774 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0320249 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

141,692

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 147/ст

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15268472 1487506 Дацків Юрій Володимирови
ч

088241 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0230570 Менеджмент 123,450

2 15057881 1487506 Динисюк Олеся Василівна
068601 X25 26.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0021608 Менеджмент 118,850

3 15161701 1487506 Щербаков Максим Андрійович
100779 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0312736 Менеджмент 124,784

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 147/ст

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15362342 1445340 Бабенко Володимир Миколайович
013191 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0145798 Маркетинг 131,630

2 15683862 1445340 Голубенко Олександр Олександрович
013183 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0134625 Маркетинг 128,074

3 15351256 1445340 Книшев Артем Олександрович
013195 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0295097 Маркетинг 129,926

4 15318149 1445340 Суховерський Арсеній Миколайович
046003 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0284891 Маркетинг 129,704

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 147/ст

E1 Біологія та біохімія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15629409 1441921 Бачук Роман Ярославович
053179 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0231280 Біологія 123,300

2 15504035 1441921 Березюк Сергій Іванович
043454 IBAP 26.12.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0302939 Біологія 121,759

3 15488920 1441921 Гуменюк Юрій Іванович
052526 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0301496 Біологія 118,143

4 15578549 1441921 Маркевич Павло Васильович
39821670 XM 01.12.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0287981 Біологія 122,759

8



5 14972916 1441921 Тарасевич Дмитро Миколайович
056105 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0269369 Біологія 127,217

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 147/ст

F3 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14891434 1481271 Дуда Володимир Іванович
21544404 EP 28.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0241804 Комп'ютерні науки 125,231

2 15384311 1481271 Осадчук Владислав Миколайович
040903 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0218424 Комп'ютерні науки 122,600

3 15403973 1481271 Смірнов Володимир Олександрович
025335 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0146976 Комп'ютерні науки 113,800

4 15614868 1481271 Тищук Владислав Богданович
025520 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0234702 Комп'ютерні науки 123,923

10



5 15352586 1481271 Яковенко Михайло Русланович
025334 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0225344 Комп'ютерні науки 141,909

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 147/ст

G13 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15606711 1481518 Вінглевський Євгеній Олександрович
002699 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0216077 Харчові технології 130,560

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 147/ст

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15150584 1483401 Безверхий Андрій Олегович
069433 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0322097 Захист і карантин 
рослин

129,176

2 15151326 1483401 Вельган Юрій Васильович
117023 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0102658 Захист і карантин 
рослин

122,109

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 147/ст

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15059783 1437995 Грищенко Олександра Вадимівна
032101 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0224694 Агрономія 128,429

2 15662243 1437995 Моргун Ігор Васильович
35597219 EP 27.03.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0230743 Агрономія 127,136

3 14992710 1437995 Нахайчук Вадим Володимирови
ч

36463216 MK 29.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0264466 Агрономія 128,884

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 147/ст

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15685161 1472071 Деркач Владислав Русланович
062907 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0095779 Садівництво та 
виноградарство

118,976

2 15570817 1472071 Іванів Іван Володимирови
ч

053303 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0054827 Садівництво та 
виноградарство

114,750

3 15496076 1472071 Нех Сергій Іванович
060776 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0309927 Садівництво та 
виноградарство

119,049

4 15608325 1472071 Савчук Сергій Русланович
055809 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0097740 Садівництво та 
виноградарство

127,908

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 147/ст

H4 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15064678 1490431 Сиротюк Артем Анатолійович
40018158 EP 28.02.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0270988 Лісове 
господарство

134,232

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 147/ст

H7 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15308718 1479080 Олійниченко Вадим Олександрович
034834 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0254633 Агроінженерія 123,639

2 15759947 1479080 Скрипник Роман Богданович
069409 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0133368 Агроінженерія 126,933

17


